
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Čs. armády 1436, Kraslice Datum: 21.05.2019

Zadavatel: IČ: 00259438

Město Kraslice, Náměstí 28. října 1438, Kraslice DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. C. Janoušová DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. C. Janoušová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPHzákladní

snížená

Cena s DPH v CZK 112 076,84

0,00

97 458,12 14 618,7215,00%

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,0021,00%

2018-17

Oprava střechy

upis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy 

ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz . Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-položka), nepocházá z 

Cenové soustavy ÚRS.



Jména výrobců a obchodní názvy u položek jsou pouze informativní, uvedené jako reference technických parametrů,

vzájemné kompatibility zařízení a dostupnosti odborného servisu. Lze použít výrobky ekvivalentních vlastností jiných výrobců.



Nedílnou součástí Rozpočtu a Výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle Výkazu 

výměr pouze s projektem a jeho Výkazem výměr.

97 458,12

Strana 1 z 11



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018-17

Stavba:

Místo: Čs. armády 1436, Kraslice Datum:

Zadavatel: Město Kraslice, Náměstí 28. října 1438, Kraslice Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ZL1 Změnový list č. 1
ZL1-

fasáda
Fasáda

ZL1-

střecha
Střecha

Kód

Oprava střechy

21.05.2019

Popis Cena bez DPH [CZK]

65 965,0857 360,94

46 111,7640 097,18

97 458,12 112 076,84

Ing. C. Janoušová

Ing. C. Janoušová

Cena s DPH [CZK]

112 076,8497 458,12

Strana 3 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Čs. armády 1436, Kraslice Datum: 21.05.2019

Zadavatel: IČ: 00259438

Město Kraslice, Náměstí 28. října 1438, Kraslice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. C. Janoušová DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. C. Janoušová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 57 360,94

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 0,00 21,00% 0,00

snížená 57 360,94 15,00% 8 604,14

Cena s DPH v CZK 65 965,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava střechy

ZL1 - Změnový list č. 1

ZL1-fasáda - Fasáda

 

Strana 4 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Čs. armády 1436, Kraslice Datum: 21.05.2019

Zadavatel: Město Kraslice, Náměstí 28. října 1438, Kraslice Projektant:
Ing. C. 

Janoušová

Zhotovitel:  Zpracovatel:
Ing. C. 

Janoušová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 57 360,94

HSV - Práce a dodávky HSV 53 349,24

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 45 585,30

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -784,43

    997 - Přesun sutě 7 558,84

    998 - Přesun hmot 989,53

PSV - Práce a dodávky PSV 4 011,70

    783 - Dokončovací práce - nátěry 4 011,70

Oprava střechy

ZL1 - Změnový list č. 1

ZL1-fasáda - Fasáda

Strana 5 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Čs. armády 1436, Kraslice Datum: 21.05.2019

Zadavatel: Město Kraslice, Náměstí 28. října 1438, Kraslice Projektant:
Ing. C. 

Janoušová

Zhotovitel:  Zpracovatel:
Ing. C. 

Janoušová

P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 57 360,94

D HSV Práce a dodávky HSV 53 349,24

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 45 585,30

1 K 622325311R
Oprava vnější vápenocementové hladké 

omítky složitosti 2 v rozsahu do 10%
m2 -72,488 128,50 -9 314,71

PP
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně 

členitosti 2 hladké, v rozsahu opravované plochy do 10%

VV "bude provedena oprava z 50%"    -72,488 -72,488

2 K 622325313R
Oprava vnější vápenocementové hladké 

omítky složitosti 2 v rozsahu do 50%
m2 88,490 360,50 31 900,65

PP

Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně 

členitosti 2 hladké, v rozsahu opravované plochy přes 40 do 

50%

VV "skutečná plocha"                      88,49 88,490

3 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 26,580 161,00 4 279,38 CS ÚRS 2017 01

PP
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na 

plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

P
Poznámka k položce:

- montáž a dodávka síťky do lepidla (boky arkýřů) Baumit

4 K 622531011
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm 

včetně penetrace vnějších stěn
m2 88,490 258,00 22 830,42 CS ÚRS 2019 01

PP
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch  probarvená, 

včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn

P
Poznámka k položce:

- druhá vrstva omítky vnější Baumit

5 K 62296000R3 Reprofilace omítek
soub

or
1,000 4 986,80 4 986,80

PP Montáž a dodávka síťky do lepidla (boky arkýřů) Baumit

6 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 -72,488 125,50 -9 097,24 CS ÚRS 2018 01

PP Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím

VV "nabude se provádět"   -72,488 -72,488

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -784,43

7 K 978015321

Otlučení vnější vápenné nebo 

vápenocementové vnější omítky stupně 

členitosti 1 a 2 rozsahu do 10%

m2 -72,488 47,20 -3 421,43 CS ÚRS 2018 01

PP

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 

vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 

stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu do 10 %

VV "bude provedeno otlučení do 50%"    -72,488 -72,488

8 K 978015361

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 

vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 

2 rozsahu do 50%

m2 88,490 29,80 2 637,00 CS ÚRS 2019 01

PP

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 

vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 

stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 30 do 50 %

VV "skutečná plocha"                      88,49 88,490

D 997 Přesun sutě 7 558,84

9 K 997013216
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v do 21 m ručně
t 2,204 850,00 1 873,40 CS ÚRS 2018 01

PP

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro 

budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

10 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 

nebo meziskládku do 1 km se složením
t 2,204 375,00 826,50 CS ÚRS 2018 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

11 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 30,856 28,90 891,74 CS ÚRS 2018 01

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 2,204*14 'Přepočtené koeficientem množství 30,856

ZL1-fasáda - Fasáda

Oprava střechy

ZL1 - Změnový list č. 1

Strana 6 z 11



P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

12 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného 

odpadu na skládce (skládkovné)
t 2,204 1 800,00 3 967,20 CS ÚRS 2018 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného

D 998 Přesun hmot 989,53

13 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 1,989 497,50 989,53 CS ÚRS 2018 01

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu 

a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic 

nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 

budovy výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 4 011,70

D 783 Dokončovací práce - nátěry 4 011,70

14 K 783823135
Penetrační silikonový nátěr hladkých, 

tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek
m2 16,002 42,20 675,28 CS ÚRS 2018 01

PP

Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých 

tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 

silikonový

VV "původně počítaná plocha"    -72,488 -72,488

VV "skutečná plocha"                      88,49 88,490

15 K 783827425
Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek 

stupně členitosti 1 a 2
m2 16,002 198,00 3 168,40 CS ÚRS 2018 01

PP

Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek 

hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně 

členitosti 1 a 2 silikonový

16 K 783897611

Příplatek k cenám dvojnásobného krycího 

nátěru omítek za barevné provedení v odstínu 

středně sytém

m2 16,002 10,50 168,02 CS ÚRS 2018 01

PP

Krycí (ochranný ) nátěr omítek Příplatek k cenám za 

provádění barevného nátěru v odstínu středně sytém 

dvojnásobného

Strana 7 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Čs. armády 1436, Kraslice Datum: 21.05.2019

Zadavatel: IČ: 00259438

Město Kraslice, Náměstí 28. října 1438, Kraslice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. C. Janoušová DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. C. Janoušová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 40 097,18

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 0,00 21,00% 0,00

snížená 40 097,18 15,00% 6 014,58

Cena s DPH v CZK 46 111,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava střechy

ZL1 - Změnový list č. 1

ZL1-střecha - Střecha

 

Strana 8 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Čs. armády 1436, Kraslice Datum: 21.05.2019

Zadavatel: Město Kraslice, Náměstí 28. října 1438, Kraslice Projektant:
Ing. C. 

Janoušová

Zhotovitel:  Zpracovatel:
Ing. C. 

Janoušová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 40 097,18

PSV - Práce a dodávky PSV 40 097,18

    762 - Konstrukce tesařské 1 176,80

    764 - Konstrukce klempířské 34 908,68

    783 - Dokončovací práce - nátěry 4 011,70

Oprava střechy

ZL1 - Změnový list č. 1

ZL1-střecha - Střecha

Strana 9 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Čs. armády 1436, Kraslice Datum: 21.05.2019

Zadavatel: Město Kraslice, Náměstí 28. října 1438, Kraslice Projektant:
Ing. C. 

Janoušová

Zhotovitel:  Zpracovatel:
Ing. C. 

Janoušová

P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 40 097,18

D PSV Práce a dodávky PSV 40 097,18

D 762 Konstrukce tesařské 1 176,80

1 K 762331921
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy 

řeziva do 224 cm2 délky do 3 m
m 2,000 162,00 324,00 CS ÚRS 2019 01

PP

Vázané konstrukce krovů  vyřezání části střešní vazby 

průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky 

vyřezané části krovového prvku do 3 m

2 K 762332922
Doplnění části střešní vazby z hranolů 

průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu
m 2,000 420,00 840,00 CS ÚRS 2019 01

PP

Vázané konstrukce krovů  doplnění části střešní vazby z 

hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové plochy 

přes 120 do 224 cm2

3 K 998762102
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 

objektech v do 12 m
t 0,010 1 280,00 12,80 CS ÚRS 2019 01

PP

Přesun hmot pro konstrukce tesařské  stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 764 Konstrukce klempířské 34 908,68

4 K 764223455
Sněhový zachytávač krytiny z Al plechu 

průběžný jednotrubkový
m 14,500 930,00 13 485,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu sněhový 

zachytávač průbežný jednotrubkový

5 K 764223456
Sněhový zachytávač krytiny z Al plechu 

průběžný dvoutrubkový
m 16,900 828,00 13 993,20 CS ÚRS 2019 01

PP
Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu sněhový 

zachytávač průbežný dvoutrubkový

6 K 764228424
Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z 

Al plechu rš 330 mm
m 5,000 409,00 2 045,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Oplechování říms a ozdobných prvků z hliníkového plechu 

rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 330 mm

7 K 764508105 Montáž výtokového kolena hranatého svodu kus 6,000 51,60 309,60 CS ÚRS 2019 01

PP Montáž svodu hranatého kolen výtokových

8 M PFA.526003 koleno svodu PREFA 100/72° kus 6,000 260,70 1 564,20 CS ÚRS 2019 01

PP koleno svodu PREFA 100/72°

9 K 764521444
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby 

z Al plechu 330/100 mm
kus 6,000 564,00 3 384,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel kotlík 

oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm

10 K 998764102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce 

klempířské v objektech v do 12 m
t 0,084 1 520,00 127,68 CS ÚRS 2019 01

PP

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 4 011,70

11 K 783823135
Penetrační silikonový nátěr hladkých, 

tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek
m2 16,002 42,20 675,28 CS ÚRS 2018 01

PP

Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých 

tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 

silikonový

VV "původně počítaná plocha"    -72,488 -72,488

VV "skutečná plocha"                      88,49 88,490

12 K 783827425
Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek 

stupně členitosti 1 a 2
m2 16,002 198,00 3 168,40 CS ÚRS 2018 01

PP

Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek 

hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně 

členitosti 1 a 2 silikonový

13 K 783897611

Příplatek k cenám dvojnásobného krycího 

nátěru omítek za barevné provedení v odstínu 

středně sytém

m2 16,002 10,50 168,02 CS ÚRS 2018 01

ZL1-střecha - Střecha

Oprava střechy

ZL1 - Změnový list č. 1

Strana 10 z 11



P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

PP

Krycí (ochranný ) nátěr omítek Příplatek k cenám za 

provádění barevného nátěru v odstínu středně sytém 

dvojnásobného

Strana 11 z 11


